INDICAÇÃO Nº 623 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
instalação de travessia elevada próximo à União Química, na Avenida Prefeito Olavo
Gomes de Oliveira.

JUSTIFICATIVA

Moradores e trabalhadores da região relataram a relevante
necessidade de travessia elevada, devido ao grande fluxo de veículos e também a alta
velocidade que os veículos transitam, colocando a segurança dos pedestres em risco.

Sala das Sessões, 13 de junho de 2023.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  13 de junho de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J6MAR26PPKF93JE9
		2023-06-12T15:44:25-0300